
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 265031-2013 z dnia 2013-12-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaraczewo

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu inwestycyjnego długoterminowego w kwocie 2

500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) z karencją w spłacie kapitału do 30 czerwca

2015 roku.

Termin składania ofert: 2013-12-19

Jaraczewo: Udzielenie i obsługa kredytu długotermin owego w wysoko ści

2 500 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficy tu bud Ŝetu w 2013

roku

Numer ogłoszenia: 280243 - 2013; data zamieszczenia : 23.12.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 265031 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w

wysokości 2 500 000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu w 2013 roku.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Zamawiającemu kredytu

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu jednostki samorządu terytorialnego w roku

2013, w kwocie 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) z karencją w spłacie

kapitału do 30 czerwca 2015 roku..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.11.30.00-5.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

1 z 2 2013-12-23 15:12



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Bank Spółdzielczy w Jarocinie, al. Niepodległości 5, 63-200 Jarocin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 411488,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  355956,16

Oferta z najni Ŝszą ceną: 355956,16 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 362547,95

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=28...

2 z 2 2013-12-23 15:12


